
Nowa Wieś Wielka, 24 lipca 2020 r. 
Znak: GZOO.240.3.2020 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Nazwa zamówienia: Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w roku 
szkolnym 2020/2021. 
 
 
  Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; z późn. zm.) 
zawiadamia, że: 
 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 lipca 2020 r. o godz. 12.10 w siedzibie Gminnego Zespołu 

Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej przy ul. Kwiatowej 20, 
2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

a) w części Nr 1: 188.743,50 zł + VAT = 203.842,98 zł, 
b) w części Nr 2: 105.865,62 zł + VAT = 114.334,86 zł, 

3) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
w części 

Nr 1 

Cena  
w części 

Nr 2 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 
 

Arriva Bus Transport Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

312.624,30 149.828,27 
 

01.09.2020-
25.06.2021 

- faktury 
miesięczne, 
płatne  
w ciągu 30 
dni 

2 
 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Bydgoszczy 
Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 58 
85-097 Bydgoszcz 

190.836,00 108.475,20 01.09.2020-
25.06.2021 

- faktury 
miesięczne, 
płatne  
w ciągu 30 
dni 

 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.       


